GEMEINDE BREUNA

Haupt - und Finanzausschuss



Breuna, den 28.11.2023

BEKANNTMACHUNG

zur 18. Sitzung des Haupt - und Finanzausschusses am Donnerstag, 07.12.2023, 19:30 Uhr im Sitzungszimmer des Rathauses der Gemeinde Breuna

Tagesordnung

öffentlicher Sitzungsteil

1.	6. Änderung der Entwässerungssatzung (EWS) der Gemeinde Breuna	(VL-156/2023)
2.	7. Änderung der Wasserversorgungssatzung (WVS)	(VL-157/2023)
3.	Satzung über die Gebühren für den Einsatz der Freiwilligen Feuerwehren der Gemeinde Breuna	(VL-155/2023)
4.	Neufassung der Gefahrenabwehrverordnung der Gemeinde Breuna	(VL-160/2023)
5.	Verschiedenes	

Mit freundlichen Grüßen

gez. Andreas Schicker Ausschussvorsitzender